



Yoplait® Original Yogurt Bulk Tub Low Fat Vanilla 32 oz

Bulk, low fat gluten-free yogurt with natural vanilla flavor in a 32 ounce tub. Yoplait® Original Yogurt is smooth, flavorful, delicious, and creamy for your low volume bulk yogurt applications. Made with no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For USDA Child Nutrition Programs: 4 ounces equals 1 meat/meat alternate, USDA Smart Snacks compliant, and CACFP eligible.



Product Information:

PRODUCT CODE:	439000
UPC:	70470004396
GTIN:	10070470004393
UNIT SIZE:	32
CASE COUNT:	6
ATTRIBUTES:	Kosher No Artificial Flavors Zero Trans Fat 1 Meat Alternate No High Fructose Corn Syrup Gluten Free CACFP eligible

Ingredients & Allergens

Cultured Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch. Contains 1 % or less of: Corn Starch, Natural Flavor, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Vitamin A Acetate, Vitamin D3.

Contains Milk Ingredients

Preparation Instructions

Ready to eat

Package Information:

NET WEIGHT:	2 LB (907g)
VOLUME:	0.5 CF
HEIGHT:	5.8
LENGTH:	14.4
WIDTH:	6
CASE SIZE:	9.6

Yoplait is a registered trademark of YOPLAIT MARQUES (France) used under license.

Nutrition Facts

Serving Size

2/3 Cup (170g)

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Calories

As Packaged

150

		% DV
Total Fat	1g	1%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	<5mg	2%
Sodium	75mg	3%
Total Carbohydrate	30g	11%
Dietary Fiber		*
Total Sugars	21g	
Incl. Added Sugars	16g	32%
Protein	5g	
Vitamin D	2.9mcg	15%
Calcium	180mg	15%
Iron		*
Potassium	240mg	6%
Vitamin A	170IU	15%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

* Do not eat raw dough or batter.

Product Photos:

